
водка   

Чемер Баррель                          495 
Chemer Barrel 

Белуга Нобл                                                              345 

Онегин                                                                                     395 

Beluga 

Onegin 

Белая Березка                                                  195 
White Birch 

Белая Березка Золотая                                                  215 
White birch gold 

Хаски                                                                                     185 
Husky 

Гастроном                                                  195 
Gastronom 

историческая    

русская   

Лимончелло                                                              225 

Вишневица                                                                                     225 

Limoncello 

Vishnevitsa 

Черная Смородина                                                   225 
Black currant 

Облепиховка                                                   225 
Sea buckthorn 

Черноплодная рябина                                                                                      225 
Black-fruited mountain ash 

Сэт настоек 4 шт                                                  835 
Set of tinctures 4 pcs 

Наливки   

Сэт настоек 5 шт                                                  985 
Set of tinctures 5 pcs 

  50 млVodka

Historical 

Russian 

Cordials

мягкая водка 
для душевного разговора

фирменный коктейль 

 

сироп малины

 

игристое вино

 

марсала

 
 

сок лайма

сингапурский слинг с джином  

 
джин

апельсиновый
сок

ликер куантро

сок лайма

ликер 
мараскино

апероль спритц 

  

содовая

апероль
просекко

свежий 
апельсин

мартини негрони 

  

биттер

джин

мартини 
россо



КАРТА БАРА   

карта 
лояльности



граппа 
Граппа Нонино                                                                                       

Кальвадос Пэр Маглуар VSOP                          

Копке 20 лет                                                                     

Копке Файн Руби                                                                   

Зулета Медиум                                                            

Текила Эсполон                                                  

Гавана Клаб 3 года                                                               

1150 

995 

1250 

575 

435 

695 

445 

Оакхарт Ориджинал                                                                                     395 

Grappa Nonino 

Calvados Pere Magloire VSOP 

Assorted beer snacks 

Kopke Fine Ruby  

Zuleta Medium 

Tequila Espolon 

Havana Club  Anejo 3 Anos 

OakHeart Original 

кальвадос 

порто 

херес 

текила 

Ботукаль Резерва Эксклюзива                                                   

Бомбей Сапфир                                                              

1150 

515 

Botucal Reserva Exclusiva 

Bombay Sapphire 

ром 

Апероль                                                              335 

Мартини Бьянко                                                                                     215 

Aperol 

Martini Bianco 

Мартини Россо                                                  

Мартини Фиеро                                                              

255 

255 

Мартини Резерва Биттер                                                                                     465 

Martini Rosso 

Martini Fiero 

Martini Riserva Bitter 

джин 

вермуты и  
биттеры

  50 мл

Calvados 

Grappa 

Porto 

Sherry 

Tequila 

Rum 

Vermouths and  
herb liguors

сайт

Екатеринбург 
ул. Белинского, 55 
+7 (343) 287-10-85

+7 (932) 116-67-59

Gin 

Марсала Супериоре                                                            425 
Marsala Superiore 

марсала Marsala 



виски 

Дюар`с Уайт Лейбл                          

Бушмилс                                                                     

Джемесон                                                                   

365 

395 

585 

Dewar's White Label 

Bushmills 

Jameson 

купаж 

островной  

ирландский 

односолодовый Single Malt 

Тилинг Сингл Молт                                                                                       845 
Teeling Single Malt 

Лафройг 10 лет                                                                                       1150 
Laphroaig 10 Years Old 

Дюар`c 8 лет                          425 
Dewar's 8 Years Old 

Чивас Ригал 12 лет                           845 
Chivas Regal 12 years old 

американский  
Джек Дэниэлс                                                                                        645 
Jack Daniels 

коньяк 
Камю VS                          925 
Camus VS 

Камю VSOP                          1250 

ликеры  
Егермастер                           455 
Huntermaster 

Бехеровка                          425 

Хеннесcи VS                          965 
Hennessy VS 

Camus VSOP 

Becherovka 

Калуа                          395 
Kahlua 

Whisky 

Irish 

Island

Blend

American

Cognac

Liquors

  50 мл

Варенье элитное                                                              150 

Имбирь                                                                                     65 

Elite jam 

Ginger 

Лайм                                                  

Лимон                                                              

65 

10 

Мята                                                                                     45 

Lime 

Lemon 

Mint 

элитный чай 

Мёд                                                  50 
Honey 

классический

Чай травяной                                                               245 

Индийский Ассам                                                                                     

395 Herbal tea 

Indian Assaml 

Английский Эрл Грей                                                  

Японская Сенча                                                              

Да Хун Пао                                                                                      

English Earl Grey 

Japanese Sencha 

Da Hong Pao 

Лапсанг Сушонг                                                  
Lapsang Souchong 

Пу-Эр                                                              415 

Молочный Улун                                                                                     

Pu-Erh 

Milk Oolong 

Ежевика с травами                                                  
Blackberries with herbs 

Грейпфрут, клюква, мята                                                  
Grapefruit, cranberries, mint 

Облепиховый                                                                                      
Sea-buckthorn 

Брусника, облепиха, грейпфрут                                                  
Cranberries, sea buckthorn, grapefruit 

Таёжный с брусникой                                                  
Taiga with lingonberries 

дополнительно к чаю 

245 
395 

245 

395 

245 
395 

245 
395 

245 
395 

695 

415 
695 

415
695 

415 
695

415 
695 

415 
695 

415 
695 

500 мл
1000 мл

Classic tea

Elite tea 

Хеннесcи VSOP                          1750 
Hennessy VSOP 

Тилинг Смолл Бэтч                                                                   645 
Teeling Small Batch 

Макаллан Дабл Каск 12 лет                                                                                       2150 
Macallan Double Cask 12 Years Old 

чай  



лимонады  
Классический                                                                                        

Базилик                          

Тархун с маракуйей                                                                     

Малина-эстрагон                                                                   

Смородина с маракуйей                                                            

Молочный с сиропом                                                              

395 

325 

Молочный Орео Шейк                                                                                     425 

Classic 

Basil 

Tarragon with passion fruit 

Raspberry tarragon 

Currant with passion fruit 

Milkshake with syrup 

Milkshake Oreo 

Мохито                                                  350 
Mojito 

безалкогольные  

Айс Маутин                                                              255 

Руссе Квели                                                                                     345 

Ice Moutain 

Rousse Kveli 

Сок в ассортименте                                                  

Набеглави                                                              

145 

325 

Кока-Кола                                                                                     365 

Juice in the assortmen 

Nabeghlavi 

Coca-Cola 

безалкогольные 

Глинтвейн                                                  295 
Mulled wine 

коктейли

Тоник Баристер                                                  

Морс клюквенный                                                               

385 

155 

Морс из черной смородины                                                                                     145 

Tonic Barister 

Cranberry juice 

Blackcurrant juice 

напитки 

кофе 

Капучино                                                                                       

Яблочный                           

Эспрессо                                                                      

Американо                                                                   

235 

395 

145 

175 

Cappuccino 

Applesauce 

Espresso 

Americano 

свежевыжатые  

Латте                                                                                       235 
Latte 

Раф с ванилью                                                                                        235 
Raf with vanilla 

Апельсиновый                           395 
Orange 

Морковный                          250 
Carrot 

Грейпфрутовый                           395 
Grapefruit 

Флэт Уайт                          235 
Flat White 

Кофе Бейлис                          415 
Baileys Coffee 

Кофе по-Ирландски                          515 
Irish coffee 

Сиропы в ассортименте                          30 
Syrups in the assortment 

соки  

400 мл

650 

1000 мл

395 
650 

395 
650 

395 
650 

395 
650 

300 мл

300 мл

375 мл

300 мл

500 мл

500 мл

250 мл

500 мл

250 мл

330 мл

250 мл

250 мл

50 мл

80 мл 235 

150 мл

200 мл

220 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

20 г

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

Lemonade

Non-alcohol cocktails

Non-alcohol drinks

Coffee

Fresh juice



согревающие

Глинтвейн на красном  / белом                                                                                       

Маргарита                           

Горячий апельсин                                                                     

Горячий Тодди                                                                   

295 

475 

325 

535 

Mulled wine on red / white 

Margarita 

Hot orange 

Hot Toddy 

коктейли  

Кровавая Мэри                                                                                       375 
Bloody Mary 

Мохито классический                                                                                        450 
Classic mojito 

Пино Колада                          435 
Pino Colada 

Лонг-Айленд                          625 
Long Island 

Сангрия на белом / красном                          455 
Sangria on white / red 

Мохито Клубничный/Малиновый                           425 
Strawberry/Raspberry Mojito 

Мартини Негрони                          485 
Martini negroni 

Сингапурский слинг с джином                          495 
Singapore sling with gin 

Апероль Оранж                          565 
Aperol Orange 

коктейли 

Апероль Спритц                           595 
Aperol Syringe 

975 

1030 р.

250 мл

250 мл

250 мл

400 мл
1000 мл

150 мл

350 мл

350 мл

300 мл

375 мл

375 мл

200 мл

300 мл

400 мл

400 мл

Hot cocktails

Coctails

пиво 

Крик Бун Ламбик (Бельгия)                                                                                        

Винингер Вайссбир (Германия)                           

Курпфальц Брой Хеллес (Германия)                                                                      

Айингер Дункель (Германия)                                                                    

515 

655 

595 

645 

Kriek Boon (Belgium) 

Wieninger Weissbier Hell (Germany) 

Kurpfalz Brau Helles (Germany) 

Ayinger Altbairisch Dunkel (Germany) 

бутылочное  

Штайнброй Хефевайцен (Германия)                                                                                        575 
Steinbrau Hefeweizen (Germany) 

Палм (Бельгия)                                                                                        565 
Palm (Belgium) 

разливное  
Зубр Классик (Чехия)                           325 
Zubr Classic (Czech)  

Beer 

Bottled 

Draft

475 

300 мл

500 мл

Светлое фильтрованное

Мартини Фиеро Тоник                            515 
Martini Fiero Tonic  

300 мл

Фирменный коктейль с марсалой                              635 
Signature cocktail with marsala 

300 мл

Шнайдер Вайссе (Германия)                                                                                        665 
Schneider Weisse (Germany) 

Бланш де Брюссель (Бельгия)                           615 
Blanche de Bruxelles (Belgium) 

Хофброй Оригинал (Германия)                                                                                        695 
Hofbrau Origina (Germany) 

500 мл

330 мл

Винингер Вайссбир Хель (Германия)                           565 
Wieninger Weissbier Alkoholfrei (Germany) 
безалкогольное

415 

595 

300 мл

500 мл

Бакалар (Чехия)                                                                                        455 
Bakalar (Czech) 
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